2

[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, издаваемых Думой Валдайского муниципального района

Принято Думой муниципального района «  26 »  ноября 2015 года.
Дума Валдайского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, издаваемых Думой Валдайского муниципального района:
Моденков Сергей Владимирович – депутат Думы Валдайского муниципального района, председатель комиссии с правом решающего голоса.
Члены комиссии:
Барысевич Владимир Викторович, депутат Думы Валдайского муниципального района;
Волыгина Елена Александровна, депутат Думы Валдайского муниципального района;
Иванова Светлана Анатольевна, депутат Думы Валдайского муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Думы Валдайского муниципального района №83 от 29.11.2011 «О создании комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, издаваемых Думой Валдайского муниципального района.
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы Валдайского
муниципального района                                                    В.П.Литвиненко

от 26 ноября 2015 № 23